
3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Juniores Maschi
Eliminatorie

MAN 2'10.60

Batteria 1
1 5 DE FILIPPO Marco 1994 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'06.58 1'14.44 2'21.02
2 6 PRANDI Mirko 1994 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 1'10.07 1'12.21 2'22.28
3 2 BONETTO Andrea 1993 ITA CS Roero srl 1'11.22 1'16.36 2'27.58
4 8 MACCHIAVELLO Enrico 1993 ITA Lavagna 90 1'10.02 1'18.30 2'28.32
5 3 MAGRI Luca 1993 ITA Canottieri Bissolati asd 1'11.29 1'17.47 2'28.76
6 9 PALMISANO Alessandro 1994 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 1'11.79 1'19.65 2'31.44
7 7 CAPEZZUOLI Tommaso 1994 ITA Esseci Nuoto 1'14.36 1'17.52 2'31.88
8 1 MONTI Riccardo Michael 1994 ITA Rari Nantes Legnano 1'14.87 1'23.93 2'38.80

NON CLASSIFICATI

4 BELLINO Giacomo 1993 ITA Centro Nuoto Torino NP
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Batteria 2
1 5 CARLIER Davide 1994 ITA Rapp.Ligure 1'04.58 1'10.58 2'15.16
2 6 MICCOLI Alessandro 1993 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'03.62 1'12.17 2'15.79
3 4 CICCARDI Andrea 1994 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'07.41 1'09.68 2'17.09
4 2 FEBO Christopher 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 1'06.59 1'11.00 2'17.59
5 7 D'AMBROSIO Luca 1993 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'05.79 1'12.17 2'17.96
6 3 GEMELLO Riccardo 1993 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'04.16 1'13.94 2'18.10
7 9 PELARATTI Umberto 1993 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'04.67 1'14.06 2'18.73
8 8 FEDELI Nicolo' 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 1'04.93 1'14.89 2'19.82
9 10 PROVERBIO Simone 1993 ITA Rari Nantes Legnano 1'09.95 1'16.48 2'26.43

10 1 VERGASSOLA Marco 1993 ITA Nuotatori Genovesi 1'09.46 1'19.92 2'29.38
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3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Juniores Maschi
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 2'10.60

1 CARLIER Davide 1994 ITA Rapp.Ligure 1'04.58 1'10.58 2'15.16
2 MICCOLI Alessandro 1993 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'03.62 1'12.17 2'15.79
3 CICCARDI Andrea 1994 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'07.41 1'09.68 2'17.09
4 FEBO Christopher 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 1'06.59 1'11.00 2'17.59
5 D'AMBROSIO Luca 1993 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'05.79 1'12.17 2'17.96
6 GEMELLO Riccardo 1993 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'04.16 1'13.94 2'18.10
7 PELARATTI Umberto 1993 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'04.67 1'14.06 2'18.73
8 FEDELI Nicolo' 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 1'04.93 1'14.89 2'19.82
9 DE FILIPPO Marco 1994 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'06.58 1'14.44 2'21.02

10 PRANDI Mirko 1994 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 1'10.07 1'12.21 2'22.28
11 PROVERBIO Simone 1993 ITA Rari Nantes Legnano 1'09.95 1'16.48 2'26.43
12 BONETTO Andrea 1993 ITA CS Roero srl 1'11.22 1'16.36 2'27.58
13 MACCHIAVELLO Enrico 1993 ITA Lavagna 90 1'10.02 1'18.30 2'28.32
14 MAGRI Luca 1993 ITA Canottieri Bissolati asd 1'11.29 1'17.47 2'28.76
15 VERGASSOLA Marco 1993 ITA Nuotatori Genovesi 1'09.46 1'19.92 2'29.38
16 PALMISANO Alessandro 1994 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 1'11.79 1'19.65 2'31.44
17 CAPEZZUOLI Tommaso 1994 ITA Esseci Nuoto 1'14.36 1'17.52 2'31.88
18 MONTI Riccardo Michael 1994 ITA Rari Nantes Legnano 1'14.87 1'23.93 2'38.80

NON CLASSIFICATI

BELLINO Giacomo 1993 ITA Centro Nuoto Torino NP
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3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Juniores Maschi
Finale

MAN 2'10.60

Finale
1 5 CARLIER Davide 1994 ITA Rapp.Ligure 1'03.43 1'07.64 2'11.07
2 6 MICCOLI Alessandro 1993 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'02.71 1'11.98 2'14.69
3 7 FEBO Christopher 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 1'06.99 1'09.44 2'16.43
4 2 PELARATTI Umberto 1993 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'04.67 1'12.55 2'17.22
5 4 CICCARDI Andrea 1994 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'07.02 1'10.39 2'17.41
6 3 D'AMBROSIO Luca 1993 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'05.67 1'12.96 2'18.63
7 8 GEMELLO Riccardo 1993 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'04.98 1'14.12 2'19.10
8 9 FEDELI Nicolo' 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 1'03.48 1'16.75 2'20.23
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